

A&L Holding ApS

Charlottenlundvej 33
2900 Hellerup
CVR nr. 29 82 41 42

Ekstern årsrapport for 2017
(12. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

A&L Holding ApS
Charlottenlundvej 33
2900 Hellerup

CVR-nr.: 29824142
Hjemsted: Gentofte
Stiftet: 14. november 2006
Regnskabsår: 2017

Direktion

Lars Chalmer

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2017

Anvendt regnskabspraksis	5
Hoved- og nøgletal	9
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 31.936.

Egenkapitalen udgør kr. 647.081.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016
BRUTTORESULTAT		-7.954	-7.188
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>48.898</u>	<u>266.452</u>
RESULTAT FØR SKAT		40.944	259.264
Skat af årets resultat	2	<u>-9.008</u>	<u>1.581</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>31.936</u></u>	<u><u>260.845</u></u>
 RESULTATDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-51.101	266.452
Overført resultat		83.037	-5.607
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>31.936</u></u>	<u><u>260.845</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

AKTIVER	Note	31/12-16
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>552.748</u> <u>603.850</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>552.748</u> <u>603.850</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>552.748</u> <u>603.850</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0 2.997
Udskudt skatteaktiv.....		<u>5.435</u> <u>14.443</u>
Tilgodehavender		<u>5.435</u> <u>17.440</u>
Likvide beholdninger		<u>99.234</u> <u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>104.669</u> <u>17.440</u>
AKTIVER		<u><u>657.417</u></u> <u><u>621.290</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

PASSIVER		Note	31/12-16
Anpartskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		490.248	541.349
Overført resultat		31.833	-51.204
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	3	<u>647.081</u>	<u>615.145</u>
Gæld til associerede virksomheder		4.191	0
Anden gæld		<u>6.145</u>	<u>6.145</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.336</u>	<u>6.145</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		<u>10.336</u>	<u>6.145</u>
PASSIVER		<u>657.417</u>	<u>621.290</u>
Eventualforpligtelser.....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Kapitalandel i dattervirksomhed

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Bastion ApS.....	Danmark	50%	<u>97.796</u>	<u>1.105.495</u>
I alt			<u>97.796</u>	<u>1.105.495</u>

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Bastion ApS.....	<u>100.000</u>	<u>62.500</u>	<u>48.898</u>	<u>552.748</u>
I alt	<u>100.000</u>	<u>62.500</u>	<u>48.898</u>	<u>552.748</u>

Indregnet andel af årets resultat 48.898

Regnskabsmæssig værdi 552.748

Noter

2 Skat af årets resultat	2016	
Årets regulering af udskudt skat	9.008	-1.581
Skat af årets resultat i alt	9.008	-1.581

3 Egenkapital	1/1-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-17
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	541.349	-	-51.101	490.248
Overført resultat	-51.204	-	83.037	31.833
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
I alt	615.145	0	31.936	647.081

	2016	
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000.....	125.000	125.000

4 Eventualforpligtelser	31/12-13	31/12-14	31/12-15	31/12-16	31/12-17
Saldo 1. januar	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	0	0
Kapitalnedsættelse	0	0	0	0	0
Saldo 31. december	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens banklån, max. kr. 250.000.